
C.j.: 010/19/174/03/00

Darovací smlouva
č.: S 1152/19/192

uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650, DIČ: CZ70890650
zastoupený , uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci udělené 
dne 31. 5. 2017 Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje v souladu s ustanovením s § 441 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
jako dárce na straně jedné (dále též jako „dárce")

a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 26.9.2019 jednající , pověřeným zastupováním-
funkce ředitele Krajského ředitelství Jihlava- 20.11.2019 jednající Ing. Františkem Holenkou, ředitelem Krajského ředitelství Jihlava
jako obdarovaný na straně druhé (dále též jako „obdarovaný")

společně dále též jako „smluvnístrany"

uzavřeli níže uvedeného dne tuto darovací smlouvu.

II.
Základní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:

• pare. č. 1376/1 o výměře 12122 m2, s druhem pozemku ostatní plocha - silnice,
zapsaná v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeská kraj, Katastrálního pracoviště 
Jindřichův Hradec, na listu vlastnictví č. 222, pro katastrální území Bláto u Hůrek a obec Nová 
Bystřice.
Geometrickým plánem č. 283-26/2019, ze dne 17.5.2019 vyhotoveným Janou Silnou, byly 
z původního pozemku pare. č. 1376/1 odděleny pozemky nově označené jako pare. 
č. 1376/3 o výměře 207 m2 a pozemek pare. č. 1376/5 o výměře 1399 m2 (dále též jako 
„předmětný pozemek").

• pare. č. 836 o výměře 5906 m2, s druhem pozemku ostatní plocha - silnice,
zapsaná v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeská kraj, Katastrálního pracoviště 
Jindřichův Hradec, na listu vlastnictví č. 50, pro katastrální území Pomezí pod Landštejnem 
a obec Staré Město pod Landštejnem.
Geometrickým plánem č. 194-57/2019, ze dne 8.7.2019 vyhotoveným Janou Silnou, byl 
z původního pozemku pare. č. 836 oddělen pozemek nově označený jako pare. č. 836/2 
o výměře 205 m2 (dále též jako „předmětný pozemek").

Místně příslušný odbor životního prostředí Městského úřadu Jindřichův Hradec vydal dne 3.7.2019 
a 22.8.2019 Rozhodnutí, že nově vzniklé pozemky pare, č. 1376/3 a 1376/5 v k. ú. Bláto u Hůrek

Stránka 1 z 3



Č.j.: 010/19/174/03/00

oddělené geometrickým plánem č. 283-26/2019 a pare. č. 836/2 v k. ú. Pomezí pod Landštejnem 
oddělená geometrickým plánem č. 194-57/2019 jsou pozemky určené k plnění funkcí lesa.

Místně příslušný odbor dopravy Městského úřadu Jindřichův Hradec vydal dne 27.8.2019 
a 28.8.2019 souhlas s dělením pozemků a zároveň souhlasí se změnou způsobu využití pozemku 
u pozemků vzniklých na základě geometrických plánů v k. ú. Bláto u Hůrek a Pomezí pod 
Landštejnem.

Geometrický plán č. 283-26/2019, ze dne 17.5.2019 a geometrický plán č. 194-57/2019, ze dne 
8.7.2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy

III.
Předmět smlouvy

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětným pozemkům, uvedeným 
v článku II. této smlouvy, tj. k pozemkům pare. č. 1376/3 a 1376/5 v katastrálním území Bláto 
u Hůrek a pozemku pare. č. 836/2 v katastrálním území Pomezí pod Landštejnem, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, obdarovanému, který tento dar přijímá do vlastnictví České republiky a svého práva 
hospodařit.

IV.
Prohlášení a závazky smluvních stran

1. Ke dni podpisu této smlouvy dárce prohlašuje, že:
a) na předmětných pozemcích nevážnou žádné dluhy, zástavní práva nebo věcná břemena,
b) ohledně předmětných pozemků nejsou vedena ani známa žádná soudní, rozhodčí nebo správní 

řízení,
c) v právu nakládat s předmětnými pozemky není žádným způsobem omezen.

2. Dárce se zavazuje, že po podpisu této smlouvy neučiní žádný úkon, na základě, kterého by došlo 
k porušení jakéhokoliv z výše uvedených prohlášení nebo by se jakékoliv z výše uvedených 
prohlášení stalo nepravdivé.

3. V případě, že by prohlášení dárce uvedené v odst. 1. tohoto článku bylo nepravdivé nebo dárce 
porušil povinnost stanovenou v odst. 2. tohoto článku, je obdarovaný oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. V takovém případě se smlouva od počátku ruší okamžikem doručení písemného 
odstoupení od smlouvy dárci.

4. Obdarovaný prohlašuje, že:
a) je seznámen s faktickým stavem předmětných pozemků,
b) je seznámen s právním stavem předmětných pozemků zapsaných v katastru nemovitostí.

5. Obdarovaný prohlašuje, že je státním podnikem, jehož právní postavení se řídí zákonem 
č. 77/1997 Sb., o státním podniku, v platném znění. V souladu s ust. §16 dost. 4 tohoto právního 
předpisu má obdarovaný právo nabývat majetek do vlastnictví státu - České republiky.

V.
Převod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětným pozemkům nabývá Česká republika s právem hospodařit pro Lesy 
České republiky, s.p. vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 
pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Jindřichův Hradec.

2. Návrh na vklad vlastnického práva - práva hospodařit k předmětným pozemkům do katastru 
nemovitostí podá obdarovaný, a to po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

3. Na základě této darovací smlouvy lze zapsat na příslušný list vlastnictví v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Jindřichův Hradec, vklad 
vlastnického práva k předmětným pozemkům pro Českou republiku s právem hospodařit pro 
obdarovaného - Lesy České republiky, s.p.

4. Správní poplatek za podání návrhu na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do 
katastru nemovitostí uhradí obdarovaný.

5. Vzhledem k tomu, že smluvním stranám je znám stav předmětných pozemků, upouští od fyzického 
předání.

Stránka 2 z 3



C.j.: 010/19/174/03/00

VI.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

3. LCR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. (viz 
www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se proti jakémukoli 
protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a odhalování takového jednání.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Jihočeský kraj prohlašuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem Jihočeského 
kraje dne 19.9.2019 č. 314/2019/ZK-23.

2. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem i povinny uveřejnit 
Smlouvu a její dodatky včetně metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění. Obě smluvní strany jsou s uveřejněním darovací smlouvy 
a jejích dodatků včetně metadat srozuměny.

3. Právní vztahy, touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. V případě změny identifikačních údajů smluvních stran se tyto zavazují vzájemně se o této 

skutečnosti bez zbytečného odkladu písemně informovat.
5. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 

podepsanými všemi smluvními stranami.
6. Darovací smlouva je vyhotovena v pěti originálních stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 

obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení bude použito pro potřeby Katastrálního úřadu pro 
Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Jindřichův Hradec.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle 

a nebyla uzavřena v tísni, pod jakýmkoliv nátlakem fyzickým nebo psychickým, ani za jinak, 
pro kteroukoliv ze smluvních stran, nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své 
podpisy.

Přílohy: Geometrický plán č. 283-26/2019 
Geometrický plán č. 194-57/2019

Obdarovaný:

V Jihlavě dne - 3 "01“ 2020

Lesy České republiky, s.p.

pověřený zastupováním funkce - 
ředitele Krajského ředitelství Jihlava

Dárce:

V II 11. 21113 dne

V H2) ' \

.............................................—-V. Kr
Jihočeský kraj ------""

uvolněný člen Rady Jihočeského kraje

Ing. František Holenka 
ředitel Krajského ředitelství Jihlava

Stránka 3 z 3

http://www.lesycr.cz


JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

uvolněný člen rady kraje 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

DOLOŽKA
osvědčující platnost právního úkonu

podle ustanovení § 23 z.č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění 

Smlouva darovací uzavřená mezi

Jihočesky kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76
zastoupený Bc. Jiřím Švecem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci udělené dne 31. 5. 2017 
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje v souladu s ustanovením s § 441 občanského zákoníku č. 89/2012 
Sb.
IČO 70890650
DIČ CZ 70890650, plátce DPH
dárce
a

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
na základě Pověření ze dne 26.9.2019 jednající Ing. Františkem Holenkou, pověřeným zastupováním funkce ředitele
Krajského ředitelství Jihlava
obdarovaný

týkající se darování pozemkových parcel č. 1376/3 o výměře 207 m2, lesní pozemek a č. 1376/5 o výměře 1399 
m2, lesní pozemek oddělených na základě geometrického plánu č. 283-26/2019 ze dne 17.5.2019 z pozemkové 
parcely č. 1376/1 katastrální území Bláto u Hůrek a pozemkové parcely č. 836/2 o výměře 205 m2, lesní pozemek 
oddělené na základě geometrického plánu č. 194-57/2019 ze dne 8.7.2019 z pozemkové parcely č. 836 katastrální 
území Pomezí pod Landštejnem

je platná ve smyslu ustanovení § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění

(dále jen zákon o krajích), neboť záměr kraje darovat předmětné nemovitosti byl podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona o 
krajích zveřejněn po dobu 30 dní před jeho projednáním v zastupitelstvu kraje vyvěšením na úřední desce Krajského úřadu 
Jihočeského kraje a posléze schválen podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona o krajích na základě usnesení 
Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 314/2019/ZK-23 ze dne 19. 9. 2019

V Českých Budějovicích dne
1111 119

uvolněný člen Řady Jihočeského/árajě! ,,

identifikátor DS: kdib3rr tel:
e-podatelna: z fax:

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
1 Dosavadní stav Nový stav
I Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
| pozemku pozemku určení Dii přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení1 [Jc-I U.

číslem Způsob využití číslem Způsob využití Způsob
výměr označeného v vlastnictví dílu

ha m2 ha m2
využití katastru

nemovitostí
dřívější poz. 

evidenci ha m2

i
504 42 61 47 lesní pozemek 504/1 41 36 40 lesní pozemek 0 504 268 41 36 40

504/2 88 20 lesní pozemek 0 504 268 88 20
504/3 36 68 ostatní Dl. I 0 504 268 36 68silnice

504/4 19 lesní pozemek 0 504 268 19
544 4 12 47 lesní pozemek 544/1 4 11 82 lesní pozemek I 0 544 268 4 11 82

544/2 32 ostatní Dl. 0 544 268 32silnice

544/3 33 ostatní Dl. 0 544 268 33silnice

546 1 24 12 lesní pozemek 546/1 1 23 84 lesní pozemek 0 546 268 1 23 84
546/2 28 ostatní ol. 0 546 268 28silnice

568 8 06 73 lesní pozemek 568/1 8 05 74 lesní pozemek 0 568 268 8 05 74
568/2 99 ostatní Dl. 0 568 268 99silnice

1376/1 1 21 22 ostatní ol. 1376/1 1 01 20 ostatní ol. 0 1376/1 222 1 01 20silnice silnice

1376/3 2 07 lesní pozemek 0 1376/1 222 2 07
1376/4 1 08 ostatní ol. 0 1376/1 222 1 08silnice

1376/5 13 99 lesní pozemek 0 1376/1 222 13 99
1376/6 66 ostatní ol. 0 1376/1 222 66silnice 2

1376/7 22 ostatní ol. 0 1376/1 222 22silnice

57 26 01 57 26 011

GEOMETRICKÝ 
PLÁN pro

rozdělení pozemku

Vyhotovitel: l

U Horního 681

Lišov

Číslo plánu: 283-26/2019

Okres: Jindřichův Hradec

Obec: Nová Bystřice

Kat. území: Bláto u Hůrek

Mapový list: Nová Bystřice 1-3/22,0-3/11

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu íffednS oprávněných 
zerrčmčřických inženýrů: 23/95

Dne: 14.5.2019 číslo: 51/2019

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpis m

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných OQ/QC
zeměměřických inženýrů; tO/v/O

Dne: 23.5.2019 Číslo:

Tor to stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě 
uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro jihočeský kraj
KP Jindřichův Hradec 
J  
PGP-735/2019-303 
2019.05.17 11:49:35 CEST

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 
hranic, které byly označeny předepsaným způsobem: viz 
seznam sov# adnic



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X Kód kv. Poznámka
242-1062 702811.93 1166071.69 8 kolík
242-1078 702744.40 1166088.62 8 kolík
242-1079 702743.18 1166093.95 8 barva na asf.
242-1090 702683.47 1166113.04 8 kolík
242-1101 702641.10 1166133.17 8 barva na asf.
242-1105 702618.08 1166141.56 8 barva na asf.
242-1109 702602.34 1166094.37 8 kolík
242-1113 702592.17 1166142.01 8 kolík
242-1133 702525.16 1166139.50 8 kolík
242-1146 702488.05 1166130.81 8 kolík
242-1147 702486.83 1166134.16 8 barva na asfaltu
242-1161 702444.43 1166112.69 8 kolík
242-1166 702433.00 1166111.24 8 kolík
242-1173 702404.44 1166100.75 8 kolík
242-1180 702386.99 1166067.97 8 kolík
242-1216 702188.83 1166054.98 8 kolík
242-1217 702186.24 1166051.62 8 kolík
242-1218 702161.02 1166055.97 8 barva na asfaltu
242-1219 702158.81 1166060.70 8 kolík

1 702790.09 1166078.76 8 kolík
2 702702.84 1166111.15 3 plastový mezník
3 702685.13 1166118.20 3 plastový mezník
4 702643.11 1166139.56 3 plastový mezník
5 702628.81 1166144.64 3 plastový mezník
6 702618.30 1166147.36 3 plastový mezník
7 702607.18 1166149.59 3 plastový mezník
8 702644.07 1166130.33 3 plastový mezník
9 702627.50 1166137.32 3 plastový mezník
10 702613.97 1166141.63 8 kolík
11 702589.56 1166149.94 3 plastový mezník
12 702554.95 1166149.19 3 plastový mezník
13 702551.57 1166141.06 3 plastový mezník
14 702536.57 1166148.55 3 plastový mezník
15 702529.08 1166148.05 3 plastový mezník
16 702518.89 1166146.52 3 plastový mezník
17 702515.67 1166145.96 3 plastový mezník
18 702513.08 1166137.67 3 plastový mezník
19 702501.95 1166143.27 3 plastový mezník
20 702487.83 1166139.51 3 plastový mezník
21 702471.29 1166124.41 3 plastový mezník
22 702443.56 1166114.17 3 plastový mezník
23 702448.87 1166123.18 3 plastový mezník
24 702465.45 1166130.60 3 plastový mezník
25 702402.36 1166099.41 3 plastový mezník
26 702399.46 1166106.25 3 plastový mezník
27 702387.76 1166101.43 3 plastový mezník
28 702376.42 1166097.24 3 plastový mezník
29 702379.33 1166089.53 3 plastový mezník
30 702324.65 1166074.16 3 plastový mezník
31 702315.29 1166080.36 3 plastový mezník
32 702309.19 1166070.21 3 plastový mezník
33 702296.09 1166076.19 3 plastový mezník
34 702293.60 1166068.02 3 plastový mezník
35 702182.79 1166065.32 3 plastový mezník
36 702277.99 1166067.39 3 plastový mezník
37 702278.21 1166075.22 3 plastový mezník
38 702242.74 1166066.44 3 plastový mezník
39 702240.84 1166074.95 3 plastový mezník
40 702225.74 1166064.20 3 plastový mezník
41 702217.10 1166070.81 3 plastový mezník
42 702196.45 1166058.71 3 plastový mezník
43 702127.31 1166056.94 3 plastový mezník
44 702148.24 1166052.41 3 plastový mezník
45 702119.80 1166046.46 3 plastový mezník
46 702118.00 1166054.80 3 plastový mezník
47 702167.26 1166054.89 8 kolík
48 702639.99 1166132.05 3 plastový mezník
49 702457.58 1166119.35 8 kolík
50 702436.69 1166111.71 8 kolík
51 702404.05 1166100.02 8 kolik
52 702180.32 1166056.60 8 kolík



*1



V

5^

Iv

5Uá



/I

504



A

36.83

83.48

3o
15.93 3?

*5.??
3<?

*$GQ
36

37 1563
33

S5.3;

JS

33.

i



37.42



-

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nov\ stav

OznsP ení VýrrP ra parcely Druh pozemku Oznámení Výrrěra parcely Druh pozemku Typ stavby Zgůs.
pozemku pozemku učení Díl př echází z pozemku 

oznámeného v.pare. 
č íslem Z0J sob využití

pare.
číslem ZpM sob využití Způsob

využití

výrrPr vlastnictví dílu

ha ma ha m2 katastru
nemovitostí

dřívější poz. 
evidenci ha m2

836 59 06 cslslní nl. 836/1 25 77 rs1ř*1ni rl. 836 50 25 77silnice s lnice 0
836/2 2 05 lesní pozemek 0 836 50 2 05
836/3 31 24 r«i?iní rl. 0 836 50 31 24s lnice

731 56 47 lesní pozemek 731/1 55 75 lesní pozemek 0 731 253 55 75
731/2 72 rrtslni rl 0 731 253 72s lnice

739 29 35 lesní pozemek 739/1 24 20 lesní pozemek 0 739 253 24 20
739/2 52 r«!?1ni rl 0 739 253 52s lnice 4
739/3 63 lesní pozemek 0 739 253 63

1 44 88 1 44 88

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Číslo bodu Soďadnice pro zápis do KN 

Y X Kód kv.
140-2742 700579.39 1167128.72 8 
140-2905 700546.18 1167153.61 8 
140-3049 700520.45 1167185.43 8 
140-3057 700518.54 1167205.34 8 
140-3069 700516.78 1167184.01 8 
140-3071 700516.35 1167228.13 8 
140-3085 700512.54 1167226.43 8

1 700552.48 1167156.48 3
2 700538.79 1167177.53 3
3 700530.11 1167193.31 3
4 700524.06 1167187.79 3
5 700531.76 1167174.17 8
6 700518.93 1167201.23 8
7 700513.68 1167215.01 8
8 700524.62 1167207.20 3

Poznámka
kolík
kolík
kolík
kolík
kolík
kolík
kolík
plastový mezník
plastový mezník
plastový mezník
plastový mezník
kolík
kolík
kolík
Dlastow mezník

GEOMETRICKY 
PLÁN pro

rozdělení pozemku

Vyhotovitel: á

U Horního 681

Lišov

Číslo plánu: 194-57/2019

Okres: JincřichM-v Hradec

Obec: Staré IVĚ sto pod Landštejnem

Kat. území: Pomezí pod Landštejnem

Mapový list: Nová Bys# ice 0-3/42
Dosavadním vlastníků m pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s ptůbShem navrhovaných nových 
hranic, které byly ozníeny př edepsaným způsobem: viz 
seznam soďadnic

Geometrický plán oV^ř il i? edií oprivrf ný zeirfmčř ieký Inženýr:

Jméno, fř íjmení: •

Číslo položky seznamulíedi# opiávrpných 
zenčmčř ických in/cnýiú: 1084/95

Dne: 4.7.2019 číslo :150/2019

Náležitostmi a př esností odpovídá právním př edpi$ m.

Katastrální iř ad souhlasí s cř íslováním parcel.

KU pro Jihočeský kraj 
KP Jindrichův„Hradec 
I
PGP-1031/2019-303 
2019.07.08 12:09:21 CEST

Stejnopis o\éí' il iř cdrť oprávtíný /enťméř lepý inženýr:

Jméno, fř íjmení:

Číslo položky seznamu íředrP oprávrřných d DRzl/QC; 
zarřmči ických inženýA: IU04/»0

8.7.2019 Číslo: 150S/2019

Tento stejnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobí 
uloženému v dokumentaci katastrálního ďadu.

ení stejnopisu geometrického plánu v listinné podobá.






